UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-GDĐT Tân Bình, ngày 26 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự chuyên đề Bộ môn Nghệ thuật – Âm nhạc cấp THCS

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1302/KH-PGDĐT-THCS ngày 19 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về kế hoạch hoạt động chuyên

môn cấp Trung học cơ sở năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch 1313/KH-PGDĐT-THCS ngày 20 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình về kế hoạch bộ môn Nghệ thuật

năm học 2024-2025;

Phòng GD&ĐT quận Tân Bình kính mời:

- Toàn thể giáo viên bộ môn Nghệ thuật – Âm nhạc cấp THCS (công lập

và ngoài công lập) trên địa bàn quận Tân Bình.

 Đến tham dự buổi chuyên đề bộ môn Nghệ thuật – Âm nhạc cấp THCS

 - Chủ trì: Ông Nguyễn Đức Anh Khoa – Phó Trưởng phòng GD&ĐT

- Nội dung chuyên đề: “Phát huy tính sáng tạo và đam mê âm nhạc

của học sinh thông qua hoạt động chế tạo nhạc cụ gõ”

- Thời gian: Vào lúc 7g30, thứ Bảy ngày 05 tháng 10 năm 2024.

- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Ngô Quyền

(97 Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh)

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và

học môn Nghệ thuật – Âm nhạc, đề nghị quý Thầy (Cô) tham dự đầy đủ, đúng

giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ P.GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:13:11+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:13:20+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!